1
1

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25   сентября   2017   года   №   3135
	О разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь ст. 33 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Громовское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районных средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Киреев М.В.

Михалева И.Н.

Исп. Глумилин А.О. (81379) 31-866

Разослано: дело-2, отдел по архитектуре-3, Громовское с/п-1, отдел по экономики-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова